UBND XÃ THUẬN LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNGMN THUÂN PHU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 245/QĐ-TrMN Thuận Lợi, ngày 15 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chi đạo cuộc vận động “Xây dựng cơ quan

đạt chuân văn hoa” năm hoc 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THUÂN PHU

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo, Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non.

Căn cứ Quyêt đinh sô 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh Bình Phước
về việc Ban hành Quy đinh về phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử
dụng, quản lý viên chức trong các đơn vi sự nghiệp công lập trên đia bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ vào Quyêt đinh sô 1950/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2019, Quyêt
đinh về việc sáp nhập Trường Mầm non Sơn Ca, trường Mầm non Hoa Hồng thành
trường Mầm non Thuận Phú;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực viên chức – nhân viên trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Ban chi đạo cuôc vận đông “Xây dựng cơ quan đạt chuẩn văn hoa”
năm hoc 2025 – 2026 gồm các ông, bà co tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Sen-Hiệu trưởng-Trưởng ban
2. Bà Nguyễn Thị Quỳnh-Pho Hiệu trưởng-Pho ban
3. Bà Lê Thị Thực- Pho Hiệu trưởng-Thư ký
4. Bà Nguyễn Thị Thanh Châu-Pho Hiệu trưởng-Thành viên
5. Bà Phạm Thị Hồng-Giáo viên-Thành viên
6. Bà Nguyễn Thị Thảo-Giáo viên-Thành viên
7. Bà Vũ Thị Mỹ Trinh-Giáo viên-Thành viên
8. Bà Hoàng Thị Lan-Giáo viên-Thành viên
9.Bà Trịnh Thị Liên-Văn thư-Thành viên
10. Bà Nguyễn Thị Lan Anh- Cấp dưỡng-Thành viên
Điều 2: Ban chi đạo và vận đông co trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức

thực hiện để nhà trường đạt được các tiêu chuẩn của cơ quan văn hoá theo quy định.
Điều 3: Bô phận chuyên môn và các ông, bà co tên trong Quyết định chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này co hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sen